THÔNG BÁO NGHỈ LỄ

Ngân hàng TNHH Một Thành Viên ANZ (Việt Nam) trân trọng thông báo chúng tôi sẽ nghỉ vào dịp lễ Quốc Khánh, từ Thứ Hai,
01/09/2014 tới Thứ Ba, 02/09/2014.

Ngân hàng sẽ mở cửa làm việc lại ngày Thứ Tư, 03/09/2014.

Giao Dịch chuyển khoản Ngân Hàng Trực Tuyến: Các giao dịch chuyển tiền, chỉ thị tự động khi đáo hạn, thanh toán hóa
đơn và các giao dịch được chỉ định thực hiện sau 13:00 ngày 29/08/2014 qua Internet Banking, sẽ được xử lý vào
ngày 03/09/2014. Các giao dịch thanh toán hóa đơn thẻ Tín dụng thực hiện sau 20:00 ngày 29/08/2014 sẽ được xử lý vào
ngày 03/09/2014.

Lệnh chuyển khoản nộp tại Chi Nhánh/Phòng Giao Dịch (PGD): Lệnh Chuyển khoản nội địa hay đi nước ngoài nộp tại chi
nhánh/PGD từ sau 13:00 ngày 29/08/2014 sẽ được xử lý vào ngày 03/09/2014.

Giao Dịch thanh toán Thẻ Tín Dụng tại Chi Nhánh/Phòng Giao Dịch (PGD): Giao dịch thanh toán Thẻ Tín Dụng thực hiện
sau 17:00 ngày 29/08/2014 sẽ được xử lý vào ngày 03/09/2014.

Giao Dịch thanh toán Thẻ Tín Dụng tại hệ thống ATM: Giao dịch thanh toán Thẻ Tín Dụng thực hiện sau 20:00 ngày
29/08/2014 sẽ được xử lý vào ngày 03/09/2014.

Giao Dịch thanh toán Thẻ Tín Dụng tại Trung tâm thẻ 24/7 18001559: Giao dịch thanh toán Thẻ Tín Dụng thực hiện
sau 16:00 ngày 29/08/2014 sẽ được xử lý vào ngày 03/09/2014.

Các Máy Rút Tiền Tự Động (ATM) và Trung tâm thông tin dịch vụ khách hàng 24/7 tại số điện thoại 18001559 của Ngân
hàng vẫn hoạt động bình thường.

Kính chúc Quý Khách và Gia đình một kỳ nghỉ lễ vui vẻ.